Speiseplan

Schule: Peter-Lustig-Schule

Der Speiseplan gilt fur die KW
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Unser Speiseplan orientiert sich am ,,DGE-Qualitatsstandard fiir die Verpflegung in Schulen®.
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. Soziale Dienste und Okologische Bildung

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
% Gnocchi mit Vollkornreis mit Erbsensuppe mit Wildlachs mit
- TomatensolRRe vegetarischer Gefligelbockwurst und Feiertag! Salzkartoffeln und
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Wir behalten uns kurzfristige Anderungen des Speiseplans vor.

Zusatzstoffe

1
2
2.1
2.2
23
3
4
5

Mit Farbstoff

Mit Konservierungsstoff
Mit Nitritpskelsalz

Mit Nitrat

Mit Nitratpokelsalz und Nitrat 10

Mit Antioxidationsmittel
Mit Geschmacksverstdrker
Geschwefelt

6 Geschwirzt

7 Gewachst

8 Mit Phosphat

9 SiiBungsmittel(n)

1 Enthilt eine Phenylalaninquelle

Mit einer Zuckerart und SiiBungsmitteln

Allergene

al Weizen e
a2 Roggen f
a3 Gerste 9
a4 Hafer h1
a5 Dinkel h2

b Krebstiere  h3

12 Kann bei iibermdBigem Verzehr abfiihrend wirken ¢ Eier h4

d Fische h5

Erdniisse hé Paraniisse
Sojabohnen h7 Pistazien
Milch, Laktose  h8 Macadamia- oder Queenslandniisse
Mandeln i Sellerie
Haselniisse i Senf
Walniisse k Sesamsamen
Kaschuniisse [ Schwefeldioxid und Sulfite (ab 10 mg pro kg oder I)
Pecanniisse m Lupine
n Weichtiere (z.B. Tintenfisch, Muscheln etc.)




